

**SCH Ejendomme Vamdrup A/S**

**Pantonevej 10, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

---

**CVR-nr. 27 44 75 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2018.

---

Søren Hviid  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCH Ejendomme Vamdrup A/S Pantonevej 10 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 27 44 75 03
	Stiftet: 14. november 2003
	Hjemsted: Vamdrup
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Vagn Lind, formand Sanne Skafte Hviid Søren Hviid
<b>Direktion</b>	Søren Hviid
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Søren Hviid Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 261.369 kr. mod 269.858 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.744 kr. mod 92.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>261.369</b>	<b>269.858</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.867	-103.867
<b>Driftsresultat</b>	<b>157.502</b>	<b>165.991</b>
Finansielle indtægter	0	31
1 Finansielle omkostninger	-67.758	-73.841
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.744</b>	<b>92.181</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>89.744</b>	<b>92.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	89.744	92.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.744</b>	<b>92.181</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	5.084.159	5.188.026
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.084.159</u>	<u>5.188.026</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.084.159</u></b>	<b><u>5.188.026</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.250
Udsudte skatteaktiver	52.000	57.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.685</u>	<u>12.489</u>
Tilgodehavender i alt	<u>64.685</u>	<u>106.239</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>64.685</u></b>	<b><u>106.239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.148.844</u></b>	<b><u>5.294.265</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Aktiekapital	1.617.209	1.617.209
4	Overført resultat	188.152	78.677
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.805.361</b>	<b>1.695.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.619.916	2.829.062
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.619.916	2.829.062
	Kortfristet del af langfristet gæld	212.000	207.000
	Gæld til pengeinstitutter	36.966	21.124
	Gæld til tilknyttede virksomheder	146.375	185.457
	Anden gæld	328.226	355.736
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	723.567	769.317
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.343.483</b>	<b>3.598.379</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.148.844</b>	<b>5.294.265</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.918	7.133
Andre finansielle omkostninger	<u>61.840</u>	<u>66.708</u>
	<b><u>67.758</u></b>	<b><u>73.841</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>5.767.950</u>	<u>5.767.950</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.767.950</u></b>	<b><u>5.767.950</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-579.924	-476.057
Årets af-/nedskrivninger	<u>-103.867</u>	<u>-103.867</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-683.791</u></b>	<b><u>-579.924</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.084.159</u></b>	<b><u>5.188.026</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>4.950.000</u>	<u>4.950.000</u>
<b>3. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	<u>1.617.209</u>	<u>1.617.209</u>
	<b><u>1.617.209</u></b>	<b><u>1.617.209</u></b>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	78.677	-25.863
Årets overførte overskud eller underskud	89.744	92.181
Værdiregulering renteswap	25.231	15.859
Udskudt skat af værdiregulering renteswap	<u>-5.500</u>	<u>-3.500</u>
	<b><u>188.152</u></b>	<b><u>78.677</u></b>

**Noter**

			<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2017</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2016</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>212.000</u>	<u>1.715.000</u>	<u>2.831.917</u>	<u>3.036.062</u>
	<b><u>212.000</u></b>	<b><u>1.715.000</u></b>	<b><u>2.831.917</u></b>	<b><u>3.036.062</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.886 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 5.084 t.kr.

**7. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27 55 83 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sanne Skafte Hviid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-244475632231

IP: 83.94.16.237

2018-01-12 16:08:33Z

NEM ID 

## Søren Christian Hviid

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 83.94.16.237

2018-01-14 11:24:11Z

NEM ID 

## Søren Christian Hviid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 83.94.16.237

2018-01-14 11:24:11Z

NEM ID 

## Søren Christian Hviid

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 83.94.16.237

2018-01-14 11:24:11Z

NEM ID 

## Vagn Nielsen Lind

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-661442612804

IP: 176.20.156.28

2018-01-15 16:32:37Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.240.146

2018-01-15 16:50:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 05MIPJ-FHKQ-BXWFN-705ND-QDV5X-LX3X1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>